PREFEITURA DE

J VALINHOS

Oficio n° 2.039/2017-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 24 de outubro de 2017.

~

Ref.: Requerimento n°®1.775/17-CMV
Vereador Alécio Maestro Cau
Processo administrativo n°17.605/2017-PMV

Excelentissimo Senhor Presidente:
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Resposta: Os proj
Ministério das-

qual néo se pode promover qual consfruggao. A ARTESP, ngao gestor das
Concessbes Rodovidrias' no Estado de Sao Paulo manlfestot[—se favoravel s a
argumentagao apresentada pela Concessionaria. d

N&o obstante, a Administragao Municipal estd em tratativas com
Governo Estadual, buscando a realizagéo das obras de interligagsio da Rua Duili
Beltramini com a Rua Geraldo de Gasperi, por ser de grande relevancia para

Municipio.
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Ja foi executado o Processo Licitatério estabelecendo qual é a empresa que vai
executar as obras?

Se sim, informar o nimero do Decreto da Licitagao, nome da empresa vencedora,
data de inicio e finalizagio da obra.

Qual o prazo méximo estabelecido no Convénio com o Ministério das Cidades, para
0 uso da verba destinada a essa obra?

Resposta: Sim, a obra objeto deste questionamento foi licitada através do Processo
de Compras n°® 241/2015, concorréncia n° 003/2015, tendo como vencedora a

inas, (E_emeccipl, Piayirrgsntadora e Construtora Ltda.
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CAMARA MUNICIPAL DE VALINEDS
Data/Hora Protocolo: 24/10/2017 16:36 \7

Respasis n.* | eo Nequerimsnto n.t 179872017

Rutorje: QRESTES PREVITALE

PROTOCOLO
02686/2017

Rssunto: Infornagles sobre shras de Inderligactes da Rua Dullia

A o Beltranin con a Rus Geraldo da Gasperi, Coundry Club, 2 pads cuiras
Sua Exceléncia, o senhor z providénelas,

ISRAEL SCUPENARO

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos (PMB/pmb)
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